



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2015 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 966 508 760
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: DROGSETH AS
Forretningsadresse: Sam Eydes vei 1B
1412 SOFIEMYR

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2015 - 31.12.2015

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jarle Drogseth
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2016

Grunnlag for avgivelse

År 2015: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2014: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2015

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 08.10.2019



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		46 257 508	44 242 268
Annen driftsinntekt		323 421	90 518
Sum inntekter		46 580 929	44 332 786
Kostnader			
Varekostnad		22 749 609	22 362 654
Lønnskostnad	1	16 748 376	13 534 105
Avskrivning på driftsmidler	6	791 778	486 580
Annen driftskostnad	1	6 172 953	6 049 338
Sum kostnader		46 462 716	42 432 677
Driftsresultat		118 213	1 900 109
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		60 322	4 242
Annen finansinntekt			133
Sum finansinntekter		60 322	4 375
Annen rentekostnad		436 918	363 470
Sum finanskostnader		436 918	363 470
Netto finans		-376 596	-359 095
Ordinært resultat før skattekostnad		-258 383	1 541 014
Skattekostnad på ordinært resultat	7	-59 055	423 184
Ordinært resultat etter skattekostnad		-199 328	1 117 830
Årsresultat		-199 328	1 117 830
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-199 328	1 117 830
Totalresultat		-199 328	1 117 830
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
Konsernbidrag			17 607
Avsatt til annen egenkapital			1 100 223
Overført fra annen egenkapital		-199 328	
Sum overføringer og disponeringer	5	-199 328	1 117 830



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	77 480	18 426
Sum immaterielle eiendeler		77 480	18 426
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	6		
Aktiverte kostnader	6		
Transportmidler	6	2 154 123	1 542 448
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6	522 137	680 642
Sum varige driftsmidler	6	2 676 260	2 223 090
Sum anleggsmidler		2 753 741	2 241 516
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	3	1 832 958	939 592
Fordringer			
Kundefordringer	3	11 435 365	9 136 299
Opptjent ikke fakturert driftsinntekt		2 914 646	2 125 826
Andre kortsiktige fordringer	2	1 487 441	1 714 271
Sum fordringer		15 837 453	12 976 396
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	979 672	494 884
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		979 672	494 884
Sum omløpsmidler		18 650 082	14 410 872
SUM EIENDELER		21 403 823	16 652 387

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	2	300 000	300 000
Sum innskutt egenkapital		300 000	300 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		1 957 701	2 157 029
Sum opptjent egenkapital		1 957 701	2 157 029
Sum egenkapital	5	2 257 701	2 457 029
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		2 638 625	1 928 783
Øvrig langsiktig gjeld	3	668 383	548 421
Sum annen langsiktig gjeld		3 307 008	2 477 204
Sum langsiktig gjeld		3 307 008	2 477 204
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	3	2 486 829	1 050 528
Leverandørgjeld		9 002 386	6 221 554
Betalbar skatt	7		464 007
Skattetrekk og andre trekk	4	2 870 479	2 689 232
Annen kortsiktig gjeld	2	1 479 419	1 292 832
Sum kortsiktig gjeld		15 839 113	11 718 154
Sum gjeld		19 146 121	14 195 358
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		21 403 822	16 652 387



Drogseth AS (org.nr. 966 508 760)

Årsrapport for 2015

Årsberetning

Årsregnskap

- Resultatregnskap

- Balanse

- Noteopplysninger

ÅRSBERETNING

2015

Virksomhetens art:

Selskapet driver med rehabilitering og reparasjoner av bygg. Selskapet holder til i Oppegård kommune i Akershus fylke.

Rettvisende oversikt over utviklingen og resultat:

Omsetningen i 2015 er på kr. 46 580 929, noe som er 5 % høyere enn i 2014.

Resultatet for 2015 viser et underskudd på kr 199 328.

Totalkapitalen var pr 31.12.2015 på kr. 21 403 822 sammenlignet med kr. 16 652 387 året før. Egenkapitalandelen pr 31.12.2015 var 10,55%. Den likviditetsmessige stillingen er tilfredsstillende.

Fortsatt drift:

Styret og daglig leder mener det er riktig å legge forutsetningene om fortsatt drift av selskapet til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet.

Arbeidsmiljøet:

Styret og daglig leder vurderer arbeidsmiljøet å være godt.

Iht gjeldende lover og forskrifter fører selskapet oversikt over totalt sykefravær blant selskapets ansatte. Sykefraværet anses å være normalt.

Det er ikke blitt rapportert om skader eller ulykker på arbeidsplassen i løpet av året.

Likestilling:

Selskapet har innarbeidet policy som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn, men dette er en bransje hvor det er flest menn som arbeider og rekrutteringen til bransjen er i overvekt menn. Selskapet har totalt hatt 40 hel- og deltidsansatte og sysselsatt 33 årsverk i 2015. Av de ansatte er det 38 menn og 2 kvinner.

Selskapets styre består av 2 personer inkludert varamedlem, herav 1 kvinne og 1 mann.

Ytre miljø:

Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø.

Sofiemyr, den 30.06.2016

I styret for Drogseth AS

Jarle Drogseth

Styrets leder og daglig leder



Resultatregnskap			
Drogseth AS			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2015	2014
Salgsinntekt		46 257 508	44 242 268
Annen driftsinntekt		323 421	90 518
Sum driftsinntekter		<u>46 580 929</u>	<u>44 332 786</u>
Varekostnad		22 749 609	22 362 654
Lønnskostnad	1	16 748 376	13 534 105
Avskrivning på driftsmidler	6	791 778	486 580
Annen driftskostnad	1	6 172 953	6 049 338
Sum driftskostnader		<u>46 462 716</u>	<u>42 432 677</u>
Driftsresultat		<u>118 213</u>	<u>1 900 109</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		60 322	4 242
Annen finansinntekt		0	133
Annen rentekostnad		436 918	363 470
Resultat av finansposter		<u>-376 596</u>	<u>-359 095</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		-258 383	1 541 014
Skattekostnad på ordinært resultat	7	-59 055	423 184
Ordinært resultat		<u>-199 328</u>	<u>1 117 830</u>
Årsresultat		<u>-199 328</u>	<u>1 117 830</u>
Overføringer			
Avsatt konsernbidrag		0	17 607
Avsatt til annen egenkapital		0	1 100 223
Overført fra annen egenkapital		199 328	0
Sum overføringer	5	<u>-199 328</u>	<u>1 117 830</u>



Balanse			
Drogseth AS			
Eiendeler	Note	2015	2014
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	77 480	18 426
Sum immaterielle eiendeler		<u>77 480</u>	<u>18 426</u>
Varige driftsmidler			
Transportmidler	6	2 154 123	1 542 448
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6	522 137	680 642
Sum varige driftsmidler	6	<u>2 676 260</u>	<u>2 223 090</u>
Finansielle driftsmidler			
Sum anleggsmidler		<u>2 753 741</u>	<u>2 241 516</u>
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	3	<u>1 832 958</u>	<u>939 592</u>
Fordringer			
Kundefordringer	3	11 435 365	9 136 299
Opptjent ikke fakturert driftsinntekt		2 914 646	2 125 826
Andre kortsiktige fordringer	2	1 487 441	1 714 271
Sum fordringer		<u>15 837 453</u>	<u>12 976 396</u>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	<u>979 672</u>	<u>494 884</u>
Sum omløpsmidler		<u>18 650 082</u>	<u>14 410 872</u>
Sum eiendeler		<u>21 403 823</u>	<u>16 652 387</u>



Balanse			
Drogseth AS			
	Note	2015	2014
Egenkapital og gjeld			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	2	300 000	300 000
Sum innskutt egenkapital		<u>300 000</u>	<u>300 000</u>
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		1 957 701	2 157 029
Sum opptjent egenkapital		<u>1 957 701</u>	<u>2 157 029</u>
Sum egenkapital	5	<u>2 257 701</u>	<u>2 457 029</u>
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		2 638 625	1 928 783
Øvrig langsiktig gjeld	3	668 383	548 421
Sum annen langsiktig gjeld		<u>3 307 008</u>	<u>2 477 204</u>
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	3	2 486 829	1 050 528
Leverandørgjeld		9 002 386	6 221 554
Betalbar skatt	7	0	464 007
Skattetrekk og andre trekk	4	2 870 479	2 689 232
Annen kortsiktig gjeld	2	1 479 419	1 292 832
Sum kortsiktig gjeld		<u>15 839 113</u>	<u>11 718 154</u>
Sum gjeld		<u>19 146 121</u>	<u>14 195 358</u>
Sum gjeld og egenkapital		<u>21 403 822</u>	<u>16 652 387</u>
Sofiemyr, 30.06.2016 Styret i Drogseth AS			
_____ Jarle Drogseth Styreformann/Daglig leder			
Drogseth AS		Side 5	



Noter 2015 Drogseth AS

Regnskapsprinsipper og virkninger av prinsippendringer

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser. De er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder. Unntaksreglene for små foretak er brukt for alle poster hvor det foreligger slik valgdagang.

Hovedregler for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld:

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år fra etableringstidspunktet, er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Omløpsmidler er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Langsiktig og kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet, og skrives ikke opp eller ned til virkelig verdi som følge av renteendringer.

Inntekter:

Salgsinntekter resultatføres iht opptjeningsprinsippet, når varene er levert eller tjenesten er utført.

Varige driftsmidler:

Varige driftsmidler er vurdert til historisk kostpris etter fradrag for avskrivninger. Avskrivningene er beregnet på grunnlag av kostpris og fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

Varer:

Varer er vurdert til det laveste av kostpris (etter FIFO-prinsippet) og netto salgsverdi.

Fordringer:

Fordringer er ført opp etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap er gjort på grunnlag av individuell vurdering av fordringene. I tillegg er det foretatt en generell avsetning for å dekke tapsrisiko som ikke var kjent på vurderingstidspunktet. Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, er ført opp til pålydende.

Arbeider under utførelse

Selskapets arbeider under utførelse er verdsatt i samsvar med NRS 2. Opptjente, ikke fakturerte driftsinntekter er bokført til løpende avregning med fortjeneste.

Skatter:

Skattene kostnadsføres når de påløper, d.v.s. at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultatet for skatter. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner føres mot egenkapitalen.

Skattekostnaden består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt i balansen beregnes på grunnlag av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. Årsaken til at utsatt skatt/skattefordel oppstår er ulik periodisering av det regnskapsmessige og skattemessige resultatet.

Drogseth AS



Noter 2015 Drogseth AS

Note 1 - Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader	2015	2014
Lønninger	13 933 459	11 422 056
Arbeidsgiveravgift	2 109 586	1 718 426
OTP	364 416	254 790
Andre ytelser	340 915	138 833
Sum	16 748 376	13 534 105

Gjennomsnittlig antall ansatte: 40 fordelt på heltid og deltid.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styre
Lønn	797 800	0
Pensjonsutgifter		0
Annen godtgjørelse	95 466	0

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2015 utgjør kr. 67 325, hvorav kr 5 500 gjelder annen bistand.

Obligatorisk tjenestepensjon

Foretaket er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Foretakets pensjonsordning oppfyller kravene iht lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Note 2 - Antall aksjer, aksjeeiere m.v.

Aksjekapitalen i Drogseth AS pr. 31.12 består av følgende aksjeklasser:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	300	1 000,00	300 000
Sum	300		300 000

Eierstruktur	Ordinære	Eierandel
Jarle Drogseth	15	5,0 %
Droptite AS	285	95,0 %
Totalt antall aksjer	300	100,0 %

Aksjer og opsjoner eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	Ordinære
Jarle Drogseth	Daglig leder / styrets leder	15

Jarle Drogseth er hovedaksjonær i Droptite AS med 64% av aksjene.

Selskapet har en fordring på morselskapet med kr 13 797. Beløpet var kr 24 119 pr 31.12.2014. Det har ikke vært andre transaksjoner med morselskapet enn likviditetsoverførsel.

Drogseth AS



Noter 2015 Drogseth AS

Note 3 - Fordringer, gjeld og garantiforpliktelser

Limit kassekreditt er kr 4 000 000. Av dette er det benyttet kr 2 486 829 per 31.12.2015.

I tillegg har styreleder og aksjonær Jarle Drogseth gitt et rammelån til selskapet på inntil kr 2 000 000,-. Det er er stilt sikkerhet i driftstilbehør. Lånet blir renteberegnet. Renter belastet i 2015 er på kr 34 006.

	2015	2014
Gjeld med forfall om mer enn 5 år (Bokført saldo 31.12.15):	0	0
Gjeld som er sikret ved pant:		
Gjeld til kredittinstitusjoner		2 638 624
Kassakreditt (Limit kr. 4 000 000)		2 486 829
Sum		5 125 453
Balansført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld:		
Transportmidler		2 154 123
Kundefordringer		11 435 365
Driftstilbehør		522 137
Varelager		1 832 957

Note 4 - Bundne midler

Bundne midler utgjør kr. 928 173 mot skyldig kr. 885 084 i 2015.

Note 5 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen Egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2015.	300 000	2 157 029	2 457 029
Årets overskudd		-199 328	-199 328
Avgitt konsernbidrag		0	0
Egenkapital 31.12.2015.	300 000	1 957 701	2 257 701

Drogseth AS



Noter 2015
Drogseth AS

Note 6 Anleggsmidler

	Maskiner/ Inventar	Transport- midler	Kunst	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.15	2 455 792	1 883 966	16 000	4 355 758
+ Tilgang kjøpte anleggsmidler	153 196	1 091 742		1 244 938
= Anskaffelseskost 31.12.15	2 608 988	2 975 708	16 000	5 600 696
Akkumulerte avskrivninger 31.12.15	2 102 863	821 583		2 924 446
= Bokført verdi 31.12.15	506 125	2 154 125	16 000	2 676 250
Årets ordinære avskrivninger	311 712	480 066		791 778
Økonomisk levetid	3-5 år	5 år		
Avskrivningsplan	saldo 3%			

Drogseth AS



Noter 2015 Drogseth AS

Note 7 Skatt

Årets skattekostnad	2015	2014
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	470 519
Endring i utsatt skattefordel	-59 055	-47 335
Skattekostnad ordinært resultat	-59 055	423 184
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	-258 383	1 541 014
Permanente forskjeller	16 705	26 333
Endring i midlertidige forskjeller	-124 613	175 314
Avgitt konsernbidrag	0	-24 119
Skattepliktig inntekt	-366 291	1 718 543
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	470 519
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	0	-6 512
Sum betalbar skatt i balansen	0	464 007

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2015	2014	Endring
Varige driftsmidler	168 505	153 897	-14 608
Varebeholdning	-1	-1	0
Fordringer	-112 135	-222 139	-110 004
Sum	56 370	-68 243	-124 613
Akkumulert fremførbart underskudd	-366 291	0	366 291
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	-309 922	-68 243	241 678
Utsatt skattefordel (25 % / 27 %)	-77 480	-18 426	59 055



Tlf : 69 20 45 00
Fax: 69 20 45 01
www.bdo.no

Halløkkå 4
Postboks 5
1501 Moss

Til generalforsamlingen i Drogseth AS

ÅRSBERETNING

2015

Virksomhetens art:

Selskapet driver med rehabilitering og reparasjoner av bygg. Selskapet holder til i Oppegård kommune i Akershus fylke.

Rettvisende oversikt over utviklingen og resultat:

Omsetningen i 2015 er på kr. 46 580 929, noe som er 5 % høyere enn i 2014.

Resultatet for 2015 viser et underskudd på kr 199 328.

Totalkapitalen var pr 31.12.2015 på kr. 21 403 822 sammenlignet med kr. 16 652 387 året før. Egenkapitalandelen pr 31.12.2015 var 10,55%. Den likviditetsmessige stillingen er tilfredsstillende.

Fortsatt drift:

Styret og daglig leder mener det er riktig å legge forutsetningene om fortsatt drift av selskapet til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet.

Arbeidsmiljøet:

Styret og daglig leder vurderer arbeidsmiljøet å være godt.

Iht gjeldende lover og forskrifter fører selskapet oversikt over totalt sykefravær blant selskapets ansatte. Sykefraværet anses å være normalt.

Det er ikke blitt rapportert om skader eller ulykker på arbeidsplassen i løpet av året.

Likestilling:

Selskapet har innarbeidet policy som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn, men dette er en bransje hvor det er flest menn som arbeider og rekrutteringen til bransjen er i overvekt menn. Selskapet har totalt hatt 40 hel- og deltidsansatte og sysselsatt 33 årsverk i 2015. Av de ansatte er det 38 menn og 2 kvinner.


Selskapets styre består av 2 personer inkludert varamedlem, herav 1 kvinne og 1 mann.

Ytre miljø:

Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø.

Sofiemyr, den 30.06.2016

I styret for Drogseth AS


Jarle Drogseth
Styrets leder og daglig leder